[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

« 16  » ноября  2016 г.

№   507
О внесении изменений  в Постановление администрации

поселка от 30.10.2013 № 331 « Об утверждении муниципальной

программы «Повышение качества жизни  и прочие мероприятия на территории поселка  Березовка»
В целях обеспечения долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджетной системы поселка Березовка, повышение качества и прозрачности управления муниципальными  финансами в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом поселка Березовка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение качества жизни  и прочие мероприятия на территории поселка  Березовка»,   утвержденную Постановлением администрации  от 30.10.2013 № 331 (с изменениями и дополнениями):

В муниципальной программе «Повышение качества жизни и прочие мероприятия на территории поселка  Березовка» (далее муниципальная программа):
Раздел 1. Паспорт муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к постановлению.
Раздел 5. Прогноз конечных результатов программы приложения № 3 изложить в редакции в соответствии с приложением №3 муниципальной программы.
Раздел 7. «Информация о распределении планируемых расходов по мероприятиям программы, подпрограмм» -  приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 4 к программе.
Раздел 8. «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей с учетом источников финансирования программы» – приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 5 к программе.
В подпрограмме 1 « Благоустройство поселка Березовка   (имущество, озеленение, содержание кладбища) муниципальной программы   прогноз конечных результатов и перечень мероприятий подпрограммы, изложить в редакции согласно приложению № 1, № 2 подпрограммы № 1.

В  подпрограмме  № 2 «Дороги поселка Березовка» (содержание, ремонт дорог и тротуаров)» муниципальной программы прогноз конечных результатов и перечень мероприятий подпрограммы, изложить в редакции в соответствии с приложением № 1, № 2 подпрограммы № 2.

         2. Опубликовать данное Постановление в газете " Пригород" и разместить на официальном сайте администрации поселка Березовка в сети Интернет.

         3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня, следующего за днем  официального опубликования.

     Главы поселка                                                           С.А. Суслов